
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina del Direttore Generale n. 157 del  10 dicembre 2014         

 

Oggetto: Implementazione dei software di gestione del catasto 

consortile e della fornitura idrica – Liquidazione saldo.-  

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno dieci (10) del mese di 

dicembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del 

Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

PREMESSO: 

che al fine della trasmissione ad Equitalia SPA in un unico 

flusso informatico dei files relativi al ruolo di contribuenza anno 2014 

ed al ruolo suppletivo anno 2013, si è ravvisata la necessità e 

l’urgenza di procedere all’implementazione del software di gestione 

del catasto consortile;  

VISTA la fattura della ditta Data System Sicilia s.r.l. relativa 

all’implementazione del software di gestione del catasto consortile di 

€ 610,00 comprensiva di I.V.A. nella misura del 22%; 

RITENUTO pertanto di potere procedere alla liquidazione 

della suddetta somma  

                                          DETERMINA 



 2 

 

LIQUIDARE e pagare alla ditta Data System Sicilia s.r.l per i 

motivi cui in narrativa la somma di € 610,00 comprensiva di I.V.A. 

nella misura del 22% quale corrispettivo per l’implementazione del 

software di gestione del catasto consortile; 

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 149 del bilancio 

corrente esercizio.- 

                                  

     IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

   ___________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni .......................................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                                             

                                                             IL   CAPO SETTORE  

                            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                          (D.ssa Oriana Paternò) 

                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


